בהחלטתי מיום 26.6.2018, הוריתי על עיכוב ביצוע צו ההריסה, עד למתן החלטה בבקשה דנן.

רקע והליכים קודמים

3. ביום 12.11.2009, הוגש לבית משפט השלום בחיפה, כתב אישום המייחס למבקש בניה ללא היתר, לפי
סעיפים 145(א) ו-204(א) לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965 (להלן: חוק התכנון והבניה או החוק); שימוש בבניה
סעיפים לפי מתכנית, בסטייה בחלקה שימוש והבניה; התכנון לחוק ו-208 204(א) סעיפים לפי היתר, ללא שנבנתה
204(ב) ו-208 לחוק התכנון והבניה; ושימוש חורג בקרקע חקלאית ללא היתר, לפי סעיף 204(ג) לחוק התכנון והבניה.
מכתב האישום עולה, כי כלל העבירות המיוחסות למבקש קשורות במבנה בן שלוש קומות ששטחו כ-400 מ"ר, אשר
ובגובה של 2 מטר, אותו בנה המבקש על קרקע חקלאית ללא היתר ובלוקים באורך של 100 מ' מוקף חומת בטון
של התכנון מרחב בתחום מצויים ואשר ,7 חלקה ,20301 כגוש הידועים במקרקעין נבנה המבנה המבנה). (להלן:

הועדה המחוזית לתכנון ולבניה מחוז חיפה (להלן: המקרקעין).

ראוי לציין, כי מאז הוצאת צו ההריסה, נכנס לתוקף תיקון 116 לחוק התכנון והבניה, התשע"ז-2017 (להלן:
תיקון 116), אשר במסגרתו תוקנו מרבית סעיפי החוק, הקובעים את העבירות אותן ביצע המבקש. במסגרת החלטה זו,
הבקשה בכתב טענותיהם את שטחו שהצדדים העובדה מפאת ,116 לתיקון עובר בגרסתו החוק להוראות אתייחס

אלו. הוראות לפי המשיבה ובתגובת